SEITE 1 / 5
1.5xD MULTI-MASTER-Fräsköpfe
mit scharfen Schneidecken in
der Schneidstoffsorte IC608
I N D E X A B L E  S O L I D  C A R B I D E  L I N E
PRODUKTNEUHEITEN
17-2022
MULTI-MASTER

THSZMS
DCONMS
FHA
APMX
Rd°
Abmessungen Zäher 1   Härter Schnittwerte
Bezeichnung DC NOF(1) APMX RE THSZMS DCONMS LF FHA IC
90
8
IC
60
8 fz
 (mm)
MM EC080B12R000-4T05 8.00 4 12.00 0.00 T05 7.70 18.00 46.5 • 0.03-0.09
MM EC080H12R05CF-4T05 8.00 4 12.00 0.50 T05 7.70 18.00 46.5 • 0.03-0.09
MM EC100B15R000-4T06 10.00 4 15.00 0.00 T06 9.60 22.00 46.5 • 0.03-0.10
MM EC100H15R05CF-4T06 10.00 4 15.00 0.50 T06 9.60 22.00 46.5 • 0.03-0.10
MM EC120B18R000-4T08 12.00 4 18.00 0.00 T08 11.70 27.00 46.5 • 0.04-0.11
MM EC120H18R05CF-4T08 12.00 4 18.00 0.50 T08 11.70 27.00 46.5 • 0.04-0.11
MM EC160B24R000-4T10 16.00 4 24.00 0.00 T10 15.30 33.50 46.5 • 0.05-0.13
MM EC160H24R05CF-4T10 16.00 4 24.00 0.50 T10 15.30 33.50 46.5 • 0.05-0.13
MM EC200B30R000-4T12 20.00 4 30.00 0.00 T12 18.45 41.00 46.5 • 0.05-0.17
MM EC200H30R05CF-4T12 20.00 4 30.00 0.50 T12 18.45 41.00 46.5 • 0.05-0.17
MM EC250B37R000-4T15 25.00 4 37.00 0.00 T15 23.90 52.50 46.5 • 0.06-0.17
MM EC250H37R05CF-4T15 25.00 4 37.00 0.50 T15 23.90 52.50 46.5 • 0.06-0.17
• Das Gewinde ist von Schmiermitteln freizuhalten
(1) Anzahl der Schneiden
MM EC-Z4-1.5xD
Auswechselbare Vollhartmetallfräsköpfe mit 1.5xD langen Schneiden